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	АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ


	от 09.06.2018                                                     № 71

	станица Губская



	О внесении изменения в постановление администрации Губского

сельского поселения Мостовского района от 26 декабря 2017 года № 187
«Об утверждении плана-графика товаров, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Губского сельского поселения 

Мостовского района на 2018 год»


В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации  Губского сельского поселения Мостовского района от 06 июня 2018 года №68 «О проведении  электронного аукциона  на  право  заключения муниципального контракта на выполнение работ  по  ремонту  автомобильных дорог  на  территории  Губского  сельского  поселения  Мостовского  района»   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Губского сельского поселения Мостовского района от 26 декабря 2017 года №187 «Об утверждении плана-графика товаров, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Губского сельского поселения Мостовского района на 2018 год», изложив приложение к постановлению администрации Губского сельского поселения Мостовского района «План-график товаров, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Губского сельского поселения Мостовского района на 2018 год» в новой редакции согласно приложению.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Губского

сельского поселения                                                                                    А.А.Лутай

	
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Губского сельского поселения

Мостовского района

от _______________ № ________

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Губского сельского поселения

Мостовского района

от 26.12.2017 года №187

(в редакции постановления

Губского сельского поселения

Мостовского района

от _____________ № _______


План-график

товаров, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации

Губского сельского поселения Мостовского района на 2018 год
	
	Коды

	Наименование государственного (муниципального)

заказчика, бюджетного, автономного учреждения или 

государственного (муниципального) унитарного предприятия
Администрация Губского сельского поселения Мостовского района
	по ОКПО

ИНН

КПП

по ОКОПФ

по ОКТМО

по ОКТМО

изменения
	

	
	
	04089913

	
	
	2342016053

	
	
	234201001

	Организационно-правовая форма
	
	75404

	Муниципальное казенное учреждение

Наименование публично-правового образования

Губское
	
	03633422101

	
	
	

	Местонахождение (адрес), телефон, адрес электронной почты

Российская Федерация, 352552, Краснодарский край, Губская станица, ул. Мира, 129, 7-86192-66260, admgups@mail.kuban.ru
	
	

	Наименование бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия, осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий государственного (муниципального) заказчика *
	
	

	Местонахождение (адрес), телефон, адрес электронной почты *
	
	03633422101

	Вид документа (базовый (0); измененный (порядковый код изменения))
	
	5

	Совокупный годовой объем закупок (справочно)
	тыс.руб.
	12 756 111,18


	№

п/п
	Идентификационный

код

закупки **
	Объект закупки
	Начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта,  заключаемого с единственным поставщиком 

(подрядчиком, исполнителем) (тыс. рублей)
	Размер аванса * (процентов)
	Планируемые платежи

(тыс. рублей)
	Единица измерения
	Количество (объем) закупаемых товаров, 

работ, услуг
	Планируемый срок (периодичность) поставки товаров, 

выполнения работ, оказания услуг
	Размер обеспечения
	Планируемый срок начала осуществления закупки 

(месяц, год)
	Планируемый срок окончания исполнения контракта 

(месяц, год)
	Способ определения поставщика

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	наименование
	описание
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	заявки
	исполнения контракта
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	
	
	наименование
	всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	на первый год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	на первый год
	на второй год
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	на второй год
	на последующие годы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	1
	183234201605323420100100030014211244
	КЦП
	Дороги автомобильные
	1220581,0
	
	1220581,0
	1220581,0
	
	
	876
	Усл. ед
	1
	1
	
	
	
	Один раз в год
	12205,81
	122058,1
	Апрель 2018
	Декабрь 2018
	Эл.аукцион

	2
	183234201605323420100100040014211244
	Устройство тротуара
	Дороги автомобильные
	691901,0
	
	691901,0
	691901,0
	
	
	876
	Усл. ед
	1
	1
	
	
	
	Один раз в год
	6919,01
	69190,1
	июнь 2018
	Декабрь 2018
	Эл.аукцион

	3
	183234201605323420100100040014211244
	Ремонт искусственных сооружений
	Мосты
	1696610,0
	
	1696610,0
	1696610,0
	
	
	876
	Усл. ед
	1
	1
	
	
	
	Один раз в год
	16966,1
	169661,0
	март 2018
	Декабрь 2018
	Эл.аукцион

	4
	183234201605323420100100060014211244
	Ремонт автомобильных дорог
	Дороги автомобильные
	1841614,0
	
	1841614,0
	1841614,0
	
	
	876
	Усл. ед
	1
	1
	
	
	
	Один раз в год
	18416,14
	184161,4
	июнь 2018
	Декабрь 2018
	Эл.аукцион

	
	
	
	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающие 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)
	
	
	9147019,18
	9147019,18
	0,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	183234201605323420100100010010000244
	
	
	
	
	
	7285405,18
	7285405,18
	0,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	183234201605323420100100020020000245
	
	
	
	
	
	20000,0
	20000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Предусмотрено на осуществление закупок - всего
	12756111,18
	12756111,18
	0,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Глава Губского
сельского поселения                                                                                                                                                                        А.А.Лутай

Приложение

к Плану-графику товаров, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Губского сельского поселения Мостовского района

на 2018 год

ФОРМА1
обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
при формировании и утверждении плана-графика закупок

	Вид документа (базовый (0); измененный (порядковый код
	изменения
	5

	изменения плана-графика закупок)
	
	
	


	№ п/п
	Иденти​фикаци​онный код закуп​ки 2
	Наимено​вание объекта закупки
	Начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Наименование метода определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Обоснование невозможности применения для определения и обоснования НМЦК, ЦКЕП методов, указанных в части 1 статьи 22 Федерального закона “О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд” 
(далее – Федеральный закон), а также обоснование метода определения и обоснования НМЦК, ЦКЕП, не предусмотренного ч.1 ст.22 Федерального закона
	Обоснование начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) в порядке, установленном статьей 22 Федерального закона
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Обоснование выбранного способа определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Обоснование дополни​тельных требований к участникам закупки (при наличии таких требований)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	183234201605323420100100030014211244
	КЦП
	1220581,0
	Затратный метод 
	-
	п.5 ч.1 или ч.10 ст.22 Закона № 44-ФЗ.


	Электронный аукцион

 (ст.59 Закона № 44-ФЗ
	Ст.59 44 –ФЗ от 05.04.2013 года
	Дополнительные требования согласно ч.2 ст.31 не установлены



	2
	183234201605323420100100040014211244
	Устройство тротуара
	691901,0
	Проектно-сметный метод. 
	-
	п.1 или 2 ч.9 или с.9.1 ст.22 Закона № 44-ФЗ.


	Электронный аукцион

 (ст.59 Закона № 44-ФЗ)
	Ст.59 44 –ФЗ от 05.04.2013 года
	Дополнительные требования согласно ч.2 ст.31 не установлены



	3
	183234201605323420100100040014211244
	Ремонт искусственных сооружений
	1696610,0
	Проектно-сметный метод. 
	-
	Начальная (максимальная п.1 или 2 ч.9 или с.9.1 ст.22 Закона № 44-ФЗ.


	Электронный аукцион

 (ст.59 Закона № 44-ФЗ)
	Объект Ст.59 44 –ФЗ от 05.04.2013 года
	Дополнительные требования согласно ч.2 ст.31 не установлены



	4
	183234201605323420100100060014211244
	Ремонт автомобильных дорог
	1841614,0
	Проектно-сметный метод.
	-
	Начальная (максимальная п.1 или 2 ч.9 или с.9.1 ст.22 Закона № 44-ФЗ
	Электронный аукцион

 (ст.59 Закона № 44-ФЗ)
	Объект Ст.59 44 –ФЗ от 05.04.2013 года
	Дополнительные требования согласно ч.2 ст.31 не установлены

	5
	183234201605323420100100010010000244

183234201605323420100100020020000245


	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. рублей (в случае заключения контракта в соответствии с пунктом 4 части 1 ст.93 44-ФЗ от 05.04.2013 г. 
	9127019,18
20000,0
	метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка). 


	-
	ч.2 ст.22 Закона № 44-ФЗ.


	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Имеется возможность заключения договора согласно п. 4 ч.1 ст.93 Закона № 44-ФЗ,
	Дополнительные требования согласно ч.2 ст.31 не установлены




Глава Губского

сельского поселения                                                                                                                                                                          А.А.Лутай









